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To the Members of M/s KVIR TOWER PRIVATE LIMITED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of M/s NVIR T9WER PRIVATE tlMlTED ('the Company'),

which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2022, Statement of Prbfit and Loss, for the year ended and then

a summary of significant accounting policies and other explanatory infolmation.

ln our opinion and to the best of our information and according to thj explanations given to us, the aforesaid

financial statements Bive the information required by the Companies Adt, 2013 ('Act') in the manner so required

and give a true and fair view in conformity with the accounting principlep generally accepted in lndia, of the state

of affairs of the Company as at March 3L,2022, its loss for the year enddd on that date.

Key Audit Matter

Thot the Construction oI residentidl aportments on the project lond at Ubiaa is yet to commence os ot the end oI
the finoncial yeor ond until the dote of our report, Thot the monoge7ent hos represented thot decision ond

measures are being taken to commence the project ot eorliest, howeter in the obsence of ony documentory

evidence (including correspondence with stotutory deportments, outhqrities )the representotion mode by the

monogement with regards to the going concern situotion of the componl which is reproduce os under:

Thot the residentiol project ot the lond owned by the compony ot sector-7) Greoter Noido could not be commenced

due to economic slowdown & low customer demond which couse liquidity tightness in the compony- The

monogement hos ossessed the revised estimote and is confident on Lhe viability of the construction of the

residentiol proiect on soid land. Accordingly due meosure shall be token ln due course of time to for construction

u nde r su ito b le bu si ness or ro n ge me nt.

Further, the booking omount /token money collected from vorious custohers, witt eithet be odjusted ogoinst the

flot booking as per revised plans sonctioned during the years or refunded bock'

Emphasis on the matter

Thot the inventoty comprises ol cost of land for project on which the conslruction is yet to commence

olong with direct project reloted expenses, occrued interest on deferred lond poyment to GNIDA ond other

borrowing cost which continue to be copitolized to the cost of the project. As exploined by the monagement the

compony is expecting revision in the liability ofthe compony towords inlerest pdyoble to New Okhlo lndustriol

Development Authority in light of the judgement of Hon- Supreme court with chonge in lnterest rote., thought

the monogement hos reduced the liobility of dues payobte to New okhL ,rOurrr,o, o"u"lopment Authority in

its bolonce sheet oI for the yeor ended 2022, however finol settlement letter is yet to be received from the

outhority.

14l133, Geeta Colony, Delhi-110031, Email: -vv gmail.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT



C\
Thot the Project Lond hos been mortgoqed to M/s ECL Limited for Loon token by Group Compony.

Adequote meosures need to be token lor ensuring timely and proper stdtutory complionce

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditinf specified under section 143 (10) of the

Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards Bre further described in the auditor's

responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company

in accordance with the code of ethics issued by the lnstitute of CharterJd Accountants of lndia toBether with the

ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statedrents under the provisions of the Act and

the rules there under, and we have fulfilled our other ethical relpon sibilities in accordance with these

requirements and the code of ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient an

o p in ion.

appropriate to provide a basis tor our

lnformation other than the financial statements and auditors' report thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other Report information. The other

information comprises the lnformation included in the Board's includint Annexure to Board's Report, Business

Responsibility Report but does not include the financial statements and dur auditor's report thereon. Our opinion

on the financial statements does not cover the other information and wJe do not express any form of assurance

conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and,

in doing so, consider whether the other information is materially incJnsistent with the standalone financial

statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially

misstated. lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this

other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated irJ section 134(5) of Companies Act, 2013

(the "Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the

financial position and financial performance of the Company in accoldance with the accounting principles

generally accepted in lndia, including the Accounting Standard specified qrnder section 133 of the Act, read with

Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility alpo includes maintenance of adequate

accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company

and for preventing and detecting frauds and other irregularities; seldction and application of appropriate

accounting policies; making judgments and estimates that

implementation and maintenance of adequate internal financia

ensuring the accuracy and completeness of the accounting record

are reasonable and prudent; and design,

I controls, that were operati

1

s, relevant to the ration

(n

ng effectively for

and presentation

ent, whether dueof the financial statements that give a true and fair view and are free frorh ma

to fraud or error
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ln preparing the financial statements, management is responsible for atsessing the Company's ability to continue

as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going cpncern and using the going concern basis

of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no

realistic alternative but to do so.

The board of directors are also responsible for overseeing the Companyfs financial reporting process.

Auditor's Responsibilitv

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our

opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with SAs will always detect a material m isstatement when it exists. M isstatements ca n arise from fraud

or error and are considered material if, individually or in the.ggr"g"tl, they could reasonably be expected to

influence the economic decisions of users taken on the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionpl judgment and maintain professional

scepticism throughout the audit. We also:

.ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial stCtements, whether due to fra ud or error,

design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from

fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve dollusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

.Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. Under section 1a3(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for

expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial controls system in place and the

operating effectiveness of such controls.

.Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasdnableness of accountinB estimates and

related disclosures made by management.

.Conclude on the appropriateness of management's use of the going coqcern basis of accounting and, based on

the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast

significant doubt on the Company's ability to continue as a going cohcern. lf we conclude that a material

uncertainty exists, we are required to draw attention in our audito/s report to the related disclosures in the

financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our op inion. Our conclusions are based on

the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. Ho

cause the Company to cease to continue as a going concern.

wever, futu

(l1
a*
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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial 
ftatements, 

including the disclosures, and

whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair

presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and

timing of the audit and significant audit findings, including any significal|t deficiencies in internal control that we

identify du ring our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that

may reasonably be thought to bear on our independence, and where fonlicable, 
related safeguards. From the

matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most

significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters.

We describe these matters in our auditor's report unless law or regulatibn precludes public disclosure about the

matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a mptter should not be communicated in our

report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public

interest benefits of such communication

A Bank Account No. 4166002100026420 al Punjab National Bank has not been operated in previous years and it

is in state of inoperative account, hence statement of the same has not qeen arranged.

1. As required by the Companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the Order") issued by Central Government of

lndia in terms of Sub-section (11) of the Section 143 of the Act, we glve in the "Annexure A", a statement on

matters specified in paragraph 3 and 4 of the said Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143(3) of the Act, we report, to the extent annlifable that

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and

belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been 
l(ept 

by the Compa ny so far as it appears

from our examination of those books;

(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, dealt with by this report are in agreement with the books

of account;

(d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified under
section 133 of the Act, read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rule5, 2014;

(e) On the basis of the written representations received from the directorb as on March 31, 2022 taken on record
by the board of directors, none of the directors is disqualified as on Marph 37, 2022 from being appointed as a

director in terms of Section 164 (2) of the Act;

(f) Since the Company's turnover as per last audited financial statemi
borrowings from banks and financial institutions at any time during the year

nts is less than Rs.50 Crores and its
is less than
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is exempted from getting an audit opinion with respect to the adequdcy of the internal financial controls over

financial reporting of the company and the operating effectiveness of such controls

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to

the explanations given to us;

i. The management has represented that, the company does nol have any pending litigations, hence there

is no provision /disclosure has been made against the same.

ii. The Company did not have long term contracts including der

material foreseeable losses

ative contracts for which there were any,l

1

iii. There is no amount required to be transferred to the lnvest

Company.

rs education and Protection Fund by the

FORVVRSANDASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

(Firm Registration No. 040123N)

(RAKESH KUMAR SRIVASTAVA)

PARTNER (M.No.510859)

Place: New Delhi

oatedt 20.07 .2022

UDIN: 22510859AQUHEF4905
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Annexure - A to the Auditors' Report

The Annexure referred to in lndependent Auditors' Report to the members of

statements for the year ended 31 March 2022,we report that:

(b) During any point of time of the year, the company has not been sancli

five crore rupees, in aggregate, from banks or financial institutions on thF

(c) lnventory comprises of work in pro8ress at the project site, since con

there were no sale of stock items during the financial year.

he Company on the standalone financial

here the company is the lessee and the

he financial statements are held in the

oned working capital limits in excess of
basis of security of current assets;

truction is yet to commence hence

1. (a) (A) The company is maintaining proper records showing full particulars, including quantitative details and

situation of Property, Plant and Equipment;

(BlThe company is maintaining proper records showing full particulars of intangible assets;

(b) These Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management at reasonable intervals;

lf any material discrepancies were noticed on such verification and if so, the same have been properly dealt with in

the books of account;

(c) The title deeds of all the immovable properties (other than properties

lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in

name of the company.

(d) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment (inc uding Right of Use assets) or intangible

assets or both during the year

(e) No proceedings have been initiated or are pending against the company for holding any benami property under

the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made there under.

s

3. During the year the company has not made investments in, provided any guarantee or security or granted any

loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability

Partnerships or any other parties. But The Company has granted security for a group company without any

charge of fee against loan taken by the said company from a financial institution (ref to para 13 & 23 b of

financial statements).

4. ln our opinion and according to the information and explanations given t( us, the Company has complied with the

provisions of section 185 and 186 of the Act, with respect to the loans, invtstment, guarantees and security made.

5. That the amount collected as flat advance has been represented to be adlustable against flat to be allotted as per

revised building plan. Further as represented the contracted terms with the customer

nor such amount is refundable (excepts as shown in the financial and duly refunde

documents or evidence we are not able to comment on the nature of such advances

per section 73 of Acceptance of Deposits Rule 2004.

hs

d

ncelled

of any

osits as
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2. (a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the management the

coverage and procedure of such verification by the management is appropriate; if any discrepancies of 10% or

more in the aggregate for each class of inventory were noticed and if so, they have been properly dealt with in

the books of accou nt;
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10. The Company did not raise a ny money by way of initial public offer or furthtr public offer (including debt instru ments)

and the term loans raised during the year has been utilized for the purpo$ed acquired.

11. Based upon the audit procedures performed and information and explana[

that no fraud on or by the company has been noticed or reported during

12. ln our opinion and according to the information and explanations given t{

6.There is not required to maintain books of accounts prescribed by the C1ntral Government of maintenance of cost

records under sub-section (1) of section 148 ofthe Companies Act, 2013.

7. According to the records of the company, the company is Benerally regular in depositing with appropriate

authorities undisputed statutory dues like provident fund, employees' stafe insurance, income-tax, sale tax, customs

tax/wealth-tax, service tax, excise duty/ cess and other statutory dues, lf any applicable to the company, excepts

TDS and other Statutory dues payable of Rs. 14.21 Lakh.

8. There are no transactions which are not recorded in the accounts have bebn disclosed or surrendered before the tax

authorities as income during the year.

9. Based on our audit procedures and on the information and explanationi given by the management, we are of the

opinion that the company has not defaulted in repayment of dues to a fin!ncial institution and banks. Company has

not raised any funds through debentures.

ions given by the management, we report

the course of our audit.

us, the Company is not a nidhi company.

amount of cash loss is 1.43 lakh

18. There has been resignation of the statutory auditors during the year. The auditor has ta

issues, objections or concerns raised by the outgoing auditors;

13. According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of the

Company, transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of the Act where

applicable and details of such transactions have been disclosed in the financial statements as required by the

applicable accounting standards.

14. Company is a private limited company not havinf (i) turnover of two lundred crore rupees or more during the

preceding financial year;or(ii) outstanding loans or borrowings from banks or public financial institutions exceeding

one hundred crore rupees or more at any point of time during the precedifrg financial year. Therefore lnternal Audit

is not applicable.

15. According to the information and explanations given to us and based qn our examination of the records of the

Company, the Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected with him.

16. The Company is not required to be registered under section 45-lA of the 4eserve Bank of lndia Act 1934.

17. The company has incurred cash losses in the financialyear and in the immediately preceding financial year and the

ation the

*
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19. on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of reali ion of financial assets and payment of

financial liabilities, other information accompanying the financial statem ts, the auditor's knowledge of the Board

of Directors and management plans, the opinion of the auditor is that the e are no material uncertainty exists as on

the date of the audit report that company is capable of meeting its liabiliti s existing at the date of ba la nce sheet as

and when they fall due within a period of one year from the balance she date. We, however, state that this is not

an assurance as to the future viability of the company. We further state t at our reporting is based on the facts up

to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor a y assurance that all liabilities falling due

within a period of one year from the balance sheet date, will get dischar d by the company as and when they fall

due

20. Compliance with second proviso to sub-section (5) and (6) of section 135 of the said Act is not applicable on the

company during the year.

21. Qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the Co panies (Auditor's Report) Order (CARO)

reports of the companies included in the consolidated financial statements is not a pplica ble

FORVVRSANDASSOCIATES

CHARTERED ACCOUNTANTS

(Firm Registration No. 040123N1

(RAKESH KUMAR SRIVASTAVA)

PARTNER (M.No.s108s9)

Place: New Delhi

Dated: Dated: 20.07.2022

UDIN: 22510859AQUHEF4905

JEII('
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NAME

ADDRESS

STATUS

PREV. YEAR

ASSTT. YEAR

PAN NO.

D.O.F.

ctN

KVIR TOWE S PRIVATE LIMITED

G-O6,GROUND FLOOR. PLOT NO. SU. LSC. B

BLOCK , RG CITY CENTRE,

DELHI .I IOO35

Domestic Company in which the public are

not substantia]lly interested

2021-2L

2022-23

AAECDT2O5R

41466

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

INCOME FROM BUSINESS

Net Profit as per P & L fuc
Add: depreciation as per Co Act

Less: lncome tax Depreciation

TAXABLE INCOME

Round off

Taxable lncome

TAX PAYABLE

ADD. EDU. CESS @ 2%

ADD. H. EDU. CESS @ 1%

TOTAL TAX & CESS PAYABLE (A)

lncome U/s 115 JB (MAT)

Book Profit as per P & L A/c

PROFIT FOR THE PURPOSE OF MAT

TAX PAYABLE

DD. EDU. CESS @ 2%

ADD. H. EDU. CESS @ lozo

TOTAL TAX & CESS PAYABLE (B)

Less : MAT Credit

Tax Payable/(Refund) :

-3,06,544

2,81 ,029
-25,516

1,78,897
-2,04,413

-2,04,420

-2,04,420

-3,06,544

-3,06,544

Amount (Rs.)

NET TAX PAYABLE (HTGHER OF A OR B)



Kvir Towers Private Limited
Balance Sheet as at 3l st March 2022

(Amount in Lakh)

Particulars
Note

No.

As at March

31, 2022

As at March 31 ,

2021

Equity and liabilities

Shareholder's funds
Share capital

Reserves and surplus

Non-current liabilities
Long{erm borrowings

Other long term liabilities

Current liabilities
Short-term borrowings

Trade payable

(i) total outstanding dues of micro enlerprises and small enterprises

(ii) total outstanding dues ofCreditors other than micro enterprises

and small enterprises

Other current liabilities

Short{erm provisions

Total

Assets
Non Current Assets
Property,Plant and Equipment

Tangible assets
Deferred tax assets (net)

Long-term loan & advances

Current assets
lnventories

Cash and cash equivalents

Short{erm loans and advances

Other current assets
Total

2
L

4

o

7

I
o

10

11

12

13

14

15

16

100
-94 69

2,387 09

910.00

1,124.32

3.75

83.41

10,132.12

0.14

3,422.48
910.10

1124.32

2bl

89.13

9,922.31

o.14

14,547.14 15,379.67

13.50
22.70

025

16 31

22.44

o.25

'14,489.17

1 1.03

10.00

0.49

15,315.85

1'1.16

10.00

3.66
14,547.',t4 1s,379.67

Significant Accounting Policies 'l

Notes to balance sheet & statement of profit & loss are an integral part oi financial statements

As per of our report of even date attached

al, 
"no 

on behalf of the board ofFoTVVRS&ASSOCIATES

Chartered Accountants

Firm Registration No.: 0zl0l23N

Kvir Towers Private Limited

(Rakesh Kumar Srivastava)

(Partner)

Membership Number: 510859

UDIN : 22510859AQUHEF4905

Place : Delhi

Oalet 20-07-2022

h Goyal H hu Garg

(DirectoD

DIN:01339614

(Director)

DIN: 08055616

1.00

-92.45



Kvir Towers Private Limite

Statement of Profit & loss for the year ender

d

l3lst March 2022

(Amount in Lakh)

Particulars
Note

No.

Fo r the Year 2021
't)

For the Year 2020-

2t

0.55

1,061.80

-1,061.80

2.81

0.26

3.06 3.07

_, <1 -3.07

0.27 0.21

-2.21 -2.8s

Project expense incurred

(lncrease)/ decrease in inventory

Depreciation

Other expenses

Profit before fax

Tax expense:

Current tax

Defened ta"r (Asset)/Liabi lity
MAT credit entitlement

Profit/(loss) for the period

Earning per equity share:

Basic

Diluted

ExDenses:

Total Expenses

Revenue from operations

Other Income

11

t7
l8

19

20

10

2t

25

25

-28.53

-28.53

lNotes to balance sheet & statement ofprofit & loss are an integral p

As per olour report ofeven date attached

FoTVVRS&ASSOCIATES
Chartered Accountants

Firm Registration No.: 040123N

UDIN : 22510859AQUHEF4905

Place : Delhi

Date:20-07-2022

t

Signifi cant accounting policies

Ra oy

I

Membership Number: 510859

For and on

Kyir Tower

(Rakesh Kumar Srivastava)

(Partner)

arl of financial statements

behalf of the board of
s Private Limited

9
ll H u Garg

(Director)

DIN: 08055616

0.55

Total Income

-826.68

826.68

2.81

0.2s

-22.43

-22.43

(Director)

DIN: 01339614



Kvir Towers Private Limited
Cash Flow Statement For The Year Ended 31st March,2022

Particula rs As At 11.03.2022 As At 31.03.2021

A)

B)

c)

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES
Net Profit before Tax & Extra-ordinary items.

Add: Non Cash / Non Operating Expenses

Less: Non cash / Non operatirg lncome

lnterest Received/other Income

-2.51

2.8 t

0.30

-3.07

2.81

-0.26

Opcrating Prorit before working Capital Changes 0.J0 -0.26

Adjustment for

Decrease / (lncrease) in Inventory

Decrease / (lncrease) in Long Term Loans & Advances

Decrease / (lncrease) in Other Cunent assets

(Decrease)/ lncrease in Trade Payables

Decrease / (lncrease) in Short Term Loans & Advances

(Decrease) / lncrease in Other long term liabilities

(Decrease)/ Increase in Other Cunent Liabilities

826.68

3.17

-4.60

-0.t0

209.81

-t.061 .80

0.01

- 1.035.39

2.097.34

Cash Generated from Operations (A) t.035.26 -0.10

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of Fixed Assets

lnterest Received

Net Cash from investing Activities (B)

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES
lncrease/(Decrease) from Long Term Borrowings

I n cre ase/( Decrease ) from Short Term Borrowings

- r.035.39

Net Cash used iD Financing Activities (C) -1.035.39

Net increase in Cash & Equivalents (A+B+C)

Cash & Cash Equivalents at the beginning ofthe year

Cash & Cash Equivalents at the Closing ofthe year

-0.t3

It.t6
I1.03

-0.t0

11 .26

I l.l6

FoTVVRS&ASSOCIATES For and on behalf of Board of Director

of KVIR Tower Private LtdChartered Accountants

Firm Registration No.: 040

rt a

(Rakesh Kumar Srivasta
(Partne0

h Goyal Hi hu Garg

(Director)

Membership Number: 51 0859 OIN:01339614

(Director)

DIN:08055616

UDIN : 22510859AQUHEF4905

Place : Delhi

Oale:20-07-2022



Kvir Towers Private Limited
Notes to balance sheet and statement ot profit & loss as at 31st March 2022

unt in Lakh

Nole

No.
Paniculars

For the Year

2021-22

For the Year 2020-

21

lSignlllcant sccountlng policie!

lBasE ot eccountinE

lThe financral slatements are prepared under the historic€l cost convention method, in accorclance with the lnclian

Generally Ac@pled Accounling Prinoples (GAAP), Ac.ounting Standard issued by the lnstltute of Chadered
Accountianls of lndia and lhe provisions of lhe Companies Ac1, 2013. All income and expendilure, haviog a
malerial bearing on lhe financEl slalemenls. are recognized on accrual basis.

Trxea on income (currnt & defe,red)

Cunent tax is determined as lhe amounl of tar payable in respect oI taxable income for the year- Delened tax is

recognized, subject to the consaderation of prudence in respect of delered tax assets. on liming differences, being
the difference between taxable income and accounting income that originate in one period and capable of reversal

in one or more subs<uent periods.

Wolk in progrcaa

Al cost directly related lo the project which include cost of land, crst of raw ftaterial . development expenses
direct ma eting & financial charges & other incidental charges relaling therelo

Depreciation on fixed assels is provided on Straight Line Method and revised as pf,r the manner prescdbed in

Schedule ll lo the Companies' Act 20'13 or as per lhe provision conlained therein. That on account of revision in

lhe life of the asset as per schedule ll of companies acl 2013, lhe depreciation on lhe assets have been calculaled
while changing lhe life of the assets wlh effecl from lst April 2014.

Fixed assets are recorded at the cosl of acquisition less accumulated depreciation. Cosl is inclusive ofall
incidental costs related lo acquisition and inslallation.

Fixed assets & depreciation

5.00 5.00

1.00 1.00

'1.00 1.00

Share caplt l

Autho,bed
Equlty Shsrss of Rs. l0r. e.ch
50,000 Shares (P.Y 50,000 shares) equity shares @ Rs. 10^ each

13!ued .Subrc.lbod & Prlduo
Fully paid equlty thares of R.. 10/- each
At the beginning ofthe year 10,000

AddrAllotled during the year Nil

At the end oflhe year 10.000

Sharo3 h6ld by the shareholdeE holding more than 5% each
Crystal Shape Developers Pvt Lld

Aman Gupta

Shar6 held by the holding comprny
Cryslal Shape Developers Pvt Ltd

SHARES HELD AY PROMOTORS

Current Reporting Period

No. of share (%)

5100 (51%)

5100 (51%)

4900 (49%)

tlo. of share {%)
5100 (51%)

5100 (51olo)

4900 (49%)

Promotor's Name No. of Shares % ot total shares
Crystal Shape Developers Pvt Ltd

Aman Gupta

Previous Reporting Period

5,100.00

4.900.00

51 00

49 00

Promotor's Name No. of Shares % of lotalshares
5,100.00

4,900.00

-92.45

-2.24

51 00

49.00

-89.59

-2.85

,|

a

2

a

c

i

b

c

d

3

2A

d

i

Crystal Shape DeveloDers Pvt Lld

Aman Gupta

R6!€rva & lulplut
Protit & lo3. accou.rt
Balance at the beoinnano otthe year

Add : net profit{nel loss) fo.lhe cunent year

Balance al lhe closa ng ot the year -94.69 -92.45

.>

*

t
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Kvir Towers Private Limited
l{oles to brlance sheet and statement of prolit & loss as at 31st March 2022

in Lakh

Particulars
For the Year

2021-22

For the Year 2020-

21

7.217.75

6,212.36

7,247.75

5,176.96

r,035.39

1,351.70

2,070.78

1.351.70

1,351.70 1.351.70

2,387.09 3,122.18

910.00

Filaures

0.10

910.00

910.00 910.10

23.50

3.00

970.11

127.71

23.50

3.00

970.r1

127.71

1,121.32 'l,121.32

71 .23

15.92

73.62

18.14

87.16 91.75

1.2

4

5

6

7

1.3

4_4

a

b

Defened credit payable lo Greale. Noida lndustrial Development Authority

Less: lnslallments, interest & lease payable within next 12 months [Refer
to note no 8l

a) Company not bonowed money trom bank or fnancial institution. So No
quaderly relurns or stalements ofcurrent assets need to be fle by the

Companywith banks or financial instilulions in agreemenl with lhe books

of accounts.

b) Disclosure of summary of reconcilalion and reasons of material

discripenses as not applicable.

The company has nol borrowed trom banks and fnancial instituiions for

any purpose So lhere rs no case of flrnd diversion

Company is not declared witful defaulter by any bank or financial

lnslitution or other lender.

Paatlcula13

(a) Date of declaration as wilrul defaulter
(b) Amount of d€fault

(c) Nature of detaull

Other long term llabilltler
Retention money

Security deposit received for projecl (a)

Short torm bo,rowlngs
Unsecujsd loan tlpayablo on domand

From direcloG

- From Relalives

From body corporales-Related party

From body corporates- Othe6

(a) Payable to mlcro ente.prises and smallenterprises
(b) Payable to othe, than micro enteipdses and 3mallente@rises

(a) Refer Nole 13

Secured loan3

WilfulDefaulter

(a) Refer Note 22

Un3ecurcd Loan

From Body Corporate (a)

(Relaled pao)

Tr.de payable!

Oues lo Related Padies

Dues lo Ohers

3.75

83.,{1

2.62

89 13

i.2 de Payable Ageing Schedule

rcs l-or lhr ('urrcnt

Outsta.ding fo. tollowint periodr trom due dale ot patment

2.,

MSMT -l ll 0 0ll .l lrl
Others 7l 8l lt
Dispute dues'MSME

Others ,Zrl \
'I olrl lr

-\,
l\\'r rr 78 l0 0l 87 t:

Note
ilo.



Kvi, Towe6 Pdvate Limited
Notes to balance sheel and statement of profit & loss as at 31st arch 2022

mount in Lakh

ASSg

*

ilote
No.

Particulals
For thE Year 2020-

21

174.50

14.21

0.61

3,730.45

5,176.96

174.50

14.21

1.63

4.555.O2

10,132.12

014

9,922.3'l

014
0.14 0.14

0.58

562
16.50

22.12

032

5.62

16.50

22.',12

22.70 22.11

22.44 22 22

025

0.27 0.21

025
0.25 0.25

4,489.17 15,315.85

489. t7 15,3 t5.85

I Other current liebilitiea
Advence from customer (a)

Advance Refunable to cuslomer

Statutory dues payable

Erpenses payable

lnterest & Other Dues Payable to GNIDA

Payable to group company (Refer Note 22)

Other payable

Current maturiti€ of long term debt

Deferred Credit Payable to Grealer Noida lndustrial Development Authonty
(Refer to note 4(b)

(Secured by way of First Charge on Land included in Project Work in Progress)

(a) The booking amounV loken money collected from various customers
will either be adjusled against flat booking as per revised plans

sanctioned during the years or reflrnded back.

The company has been granted reschedule of outstanding overdue payments

by Nolda aulhonty as per the policy lime to lime which werc also capitalized in

land cosl tirne 1o lime. Fudher due to farmers land acquistion period. lhe
authority has awarded certain period as Zero period and penal interest lor tha
period was waived by ihe aulhority During the year. the Noida Aulhority has
recalculated the interesl wth waiver of penal rnteresl and the same is also
adjusted in l6nd cost however. the relief for waiver ol only penal inieresl

ro period was not app.opriale and lhe matler was subjudlce, Recenty, Hoo

Supreme Court has awarded a iudg€ment wherein lhe authority has

irected ro charge only srmple interest @ A5ok lrcn], the dale of lease on

reducing balEnce melhod. The compafly has applled to the autho.ity

recalculate the dues and lo issue revised demands. The company h

recalculated lhe inlerest at iis own and accordingly the liabilily towards in

or land cost is reduced

The company has recalculated the interest at its own and accodinsly the
liab lity towards interest cost is reduced in books by rcducing its WIP cost
rnvenlori* however the frnal demand from lne authorily is yet to received
and if any changes are found in final demand company will adjusr its WIP

of inventories accordingly al lhe time of final demand received from the

aolhority.

Shorl Term PJovision

Provision lor income tax A Y 2016,17

Deferred tax assets/ (Liabilities)
-On timing difference of carry foMard business losses

-On timing difference oflemporary disallowances under lncome tax act
Deferred tax assets/ (Liability)

- On account of timing difference of depreciation

Closing defened tax assetg (Liability)

Less: Openang deferred lax asset

Net defeffed tax asset /(Liability)debited to profit & loss

Long term loans & advances
Securitywith UP Department

lnventories
Work in progress

The Projecl land is Mortgage by way of First charge wilh Greater Noida
Development Authority in lerms of lease deed with lhe Authority and
Second charge to ECL Finance Limiled lowarc,s loan advanced to M/S
RG Residency Privale Limited (Group company). The unsecured loan
from M/S RG Residency Privale Limited pertains to the payment made to
GNIDA & other secured lenders Irom mortage ofthis land.
(Refer Note 4(a) , 4(b))

Forthe Year
2021-22

9

11

12

13

n



Kvir Towers Private Limited

Notes to balance sheet and statement ot protit & loss as at 31sf March 2022
Note No : '10

Fixed Assets

Gross Block reciation Net Block

Fixed Assets
Balance as at

1 Aptil2021
Additions Disposals Balance as at

3lst March
2022

Balance as at
'I April 2021

the od

Depreciation

charge for
Balance as at

3lst March
2022

Balance as at

3'l March

2022

Balance as

at 31 March

2021
CapitalWork in Progrcss

Furniture & Fixture

Office E UI ment
28.49

1.60

28.49
'!.60

13.22

0.56

2.71

0.10 0.66

12.56

0.94

15.27

104
Total 30.09 30.09 13.78 2.8',1 16.59 13.50 16.31

Total 30.09 30.09 10.97 2.81 15.31 19.12EE 13.78



Kvir ToweG P.ivate Limit.d
Noles to balance sheet and stalem€nt ol prollt & los3 as at 31st i'larch 2022

unt in

Note

No

Forthe Year

2021-22

For the Year 2020-

21

o.71

10.31

o.71

10.45

11.03 11.16

42.65

-32.65

12.65

-32 65

't0.00 10.00

0.49

3.17

0.49

0.49 3.66

0.55

79 53

1 18

904 10

-3.29

79.53

982.27

-826.68 1,061.80

15,315.85

14,489.17

826.68

003

o02
0't2
009

14,254.05

15,315.85

-1,061.80

0.03

0.03

0.0r

0.12

0.06

0.01

0.25 0.26

73.46 73.46

1.351.70 1.351 70

1,351.70 't,35't.70

14

15

't6

17

18

19

22

20

21

Revenue from opc,atlon
Othor ope.ating income

Proceeds trom Poect site clearing/disposals

(a) Provision for lease rent payable againsl which applicalion for waiver

has been made to lhe Noida Authority

(b) Refer Note 24

Oecrease/(lncrease) in stock in trade
Opening stock

Less r Closing stock

Related parties disclosu.e (AS -18)

Li6t of related parties

Rajesh projcts ndia Pvt ltd

Kvir Projects (lndia) Pvt Ltd,Common Control

RG Residency Privale Limited-Common Conlrol

Suchita Goyal- Relative of KMP

Rainbow Vanajya Pvt. Ltd.

Nalure of transaction
Kvir Projects (lndia) Pvt Lld-Common Control
Olher Payable (a)

n

Other lncom€

Balance Writlen ofl

Cash & cash 6qulvalents

Ealance in banks as per books

Cash on hand

Shoat team loans & rdvances
BalEnce w[h revenue authorities

Less Provision for Doubtful Recovery

Other current a3sets

Baiance With Revenue Authority

P,ojocl orpense incured
Direct project cost

Lease Rent Provision (a)

Legal & Professional Exps.

Finance cosl (b)

Misc. Expenses

Other etpenses

Accounting charges

Legal & professional charges

Printing & stationery

Paymenl lo auditors - audit fees

Rates & laxes

Other expenses

RG R6ldency Prlvate Limited
Loah ttken
Opening balance

Received during the year

Closing balance

5

$ AS

Pa rtic u la rs

0.55



Kvlr Towe6 P.ivate Limlted
Notes lo balance sheel and statement ot prorit & loss as at 3'lst March 2022

(Amount in Lak

l{ole
l{o.

Paniculars
For the Year

2021-22

For the Yeal2020.
21

970.11

970.11 970.11

203 Crore

300

300

NIL

-904.10

300

3.00

NIL

203 Crore

982 27

-904.10 982.27

23

a

b

24

2A

27

Contlngenl liabillties
Estimated amounl oI contracls remaining to be execuled on

capilal account and nol provided ror.

Net of advance against propeo
Commilments in respecl of the guarantees given by the
company on behatt ot others

Guarantee in lhe form of Collateral Charge on the Plol No. GH-i,(8,
Sec1o.-l, Greater Noida (Wesl), Uttar Pradesh as collaleral againsl the
loan taken by tws RG Residency Private Limited from M/s ECL

Fanance Limited as well as pledge of 100% Equity Shares

(') The delay in commencement of Project is temporary in nature & hence

borowing cosl incurred being exclusively an connection lo the construction
oI proJect has been capitalized to Project cost.

Detalls ot oarnlng per sharc
Net prolll after tax as per profit & loss

Weighted average no. of shares

Earning per share

Diluted earning per share

ln lhe opinion oflhe boa.d of directors, curent assets, loans & advances
has a value on realization at least equal to the amounl at which these are
stated in the balance sheet-

Balance ot sundry parties, debit or credit, are subjecl to confirmalion /
reconcilialion.

Rainbow Vanijya Art Ltd.
Loan taken
Opening balance
Received/Adjusled during the year

Paid/Adjusled during the year
Closing balance

Suchita Goyal
Loan trkon
Opening balance

Received during the year

Repaid

Closing balanc€

Bor,owing Cost (A3 -16)'
lnlerest to Noida Authority

-2.24

0.10

-22 43

-22.13

010

,28 s3

970.11



F.Y. 2021-22 F.Y. 2020-21Pa rticu lars

Ratios Numerator Oenominator

Current
Reportin

Ps.iod
s

Prcvious

reporting
period

% ot Change

(a) Cunent Ralio

Current

Assels

Current

Liablities 1 2 17)

{b) Debt-Eauily Ralio Debt Capital

Sha.eholdeds

Equity (37 48) 149.72) (25\

(c) Oebt Service Coveraqe Ratio,

EBITDA-

CAPEX

Debt Service
(lnt+Principal)

(d) Relum on Equitv Ratio

Profit for lhe
year

Shareholder's

Equity 003 (20)

(e) lnventory turnover ratio, COGS

Average

lnvenlory

(0 Trade Receivables turnover ralio, Net Sales

Trade

recFiyables

Kvir Towers Private Limited
NOTEj- 28.1 OTHER INFORMATIoN OR DISCLOSURES

A. CONTINGENT LIABILITIES AND COMMITi'IENTS

(a) Contingent Liabilities
1. Claims against the company not acknowledge as debt

2. Bank Guarantees

3. Disputed Tax Demands

(b) Capital Commitments
1. Estimated amount of contracts remaining to be executed on capital account and

not provided for
2. Other Commitments

Guarantee in the form of Collateral Charge on the Plot No. GH-148,

Sectorl, Greater Noida (West) lJltar Pradesh as collateral against the I

loan taken by M/s RG Residency Private Limited from M/s ECL

Finance Limited as well as pledge of 100% Equity Shares

2O3 Crcte 203 Crore

B. FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS

(a) Value of lmports on C.l.F basis
1. Raw lvlaterials

2. Components and spare parts

3. Capital Goods

(b) Expenditure in foreign currency
L Foreign Travel

(c) Eaming in foreign currency
'1. Export of goods calculated on FOB basis

2. Royalty, know-how, professional and consullation fees

3. lnterest and dividend

4. Other income, indicating the nature thereof

lI tion ofcha or satisfaclion lrith II

There is no Charge or satisfaction pending to be registered with Registrar of Companres

( . l)etails of li€nami P hckl

No proceedings have been initjated or pending against the company for holding any benami property under the Benami Transactions
(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and the rules made thereunder.

*
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*
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Tolal

Purchases
(Fuel Cost +

Othe.
Expenses+Clo

sing lnvenlory-

Opening

lnventory)g) Trade payables lurnover ralio.

Closrng Trade

Payables

{h) Nel caDitallumover ratio, Sales

Working

capital (CA-

cL)
(i) Net profit ratio, Net Profil Saies

(i) Return on Capitalemployed

Earnings

before anteresl

and lax
Capital

Employed (0 00) (0.00) 1g

(k) Retum on investmenl.

Net Retum on

lnvestmenl lnvestment

more than 25% as conation for a e in the ratio red to thechaEx

Ratio Explanation
Relurn on Ratio Due to Company Written of

Due to Company Written of
Balance of Rs. '12.83 Lakh in P/L account

Balance of Rs. 12.83 Lakh in P/L accountReturn on em

The company has not any lransactions with companaes slruck olf under section 248 of the Companies Ac1. 20'13 or section 560 of Companies Act, 1956

The Company has not traded or invested in Cryplo cunency or Virtual Cunency during the linan lyear

company is not covered under section 135 oflhe companies act. Because Company is not fJmling the criteria specified under seclion 135

Hence Provision for CSR Expenses is not applicable

H. Utilisation of Borrowed funds and share premium

a Where com has advanced or loaned or invested funds to a other rson S or enti tes
Pa rticu lars F.Y.2021-22 F.Y. 2020-21

(i) directly or indirectly lend or invest in olher pe.sons or enlities idenlified in any manner wha

or on behalf of lhe company (Ultimate Beneficiarjes)

by

(ii) Provide any guarantee, security or the like to or on behalf ol the Ullimate Benellciaries; the coorpany

shall disclose the follorving:

(a) dale and amount offund advanced or loaned or invested in lnlermediaries with complete details of

each

(b) date and amount of fund further advanced or loaned or invested by such lnlermediaries to oth

intermediaries or Ultimate Beneficiaries alongwilh complete details of the ultimate

(c) date and amount of guaranlee, security or the like provided to or on behalf oflhe Ultimate

Beneficiaries

(d) declaration that relevanl provisions of the Foreign Exchange Management Act, 1999 (42 of 1999)

and Companies Act has been complied wilh for such lransaclions and the kansaclaons are not

violative of the Prevenlion of d acl.2002 15 of2003

Where a com has received a fund from an erson S ore inc lu d in forei n entities
Particulars

(i) directly or indirectly lend or invest in other persons or entilies identafied in any manner whatsoe

or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries)

F.Y.2021-22 F.Y.2020-21

by

(ii) Provide any guarantee, security or the like to or on behalf olthe Ultimale Beneficiaries; the company

shall disclose the following:

(a) date and amounl of fund advanced or loaned or invesled in lntermedaaries with complete details of

each

(b) date and amount of fund further advanced or loaned or invested by such lntermediaries to oth

details of the ulliinlermediaries or Ullimale Beneficiaries a

I

*
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(c) date and amount of guarantee, securily or the like provided to or on behalfofthe Ultimate

Beneficiaries

(d) declaration that relevant provisions of the Foreign Exchange Management Act, 1999 (42 of 1999)

and Companies Act has been complied with tor such kansactions and the transactions are not

violative oflhe Prevention of Money-Laundering act, 2OO2 (15 of2OO3).

l. Compliance trith number ollsvcrs ofcomDrnics
ftre cornp.any tras compiied *itt tte numOer of tayers prescribed under clause (87) ofsection 2 of the Act read with Companies (Restriction on number of
Layers) Rules,20l7.

J, t ndisclosed income

There is no case of lransaclion not recorded in the books of accounts that has been surrendergd or disclosed as income dunng the year in the tax

assessments under lhe lncome Tax Act, 1961 (such as, search or survey or any other relevant brovisions of the lncome Tax Acl, 1961).

K. Tillc deeds ofimmorable l'rooe not hcld id nll m€ of thc ('omDanr

No Such case of Title deeds of immovable Propent- nol held in name olthe Compan,'-

I Ilrultrrti0 ofP

Company has not revalued its Property. Plant and Equipment. If reEluation made. then companl

valuation by a registered valuer as defined under rule 2 olthe Companies (Registered Valuers add

M. Dctrils ofBctrrrni ProDerty held

No proceedings have been initiated or pending against the company for holding any benami property under the Benami Transaclions

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and the rules made thereunder.

\\ill disclose that re\aluation is based on the

Valuation) Rules. 2017.

(a) Details of such property, including year of acquisition,

(b) Amount thereof,
(c) Details of Beneficiaries,
(d) lf propertv is in the books, then reference to the item in the Balanc€ Sheet,
(e) lf proDertv is not in the books, then the fact shall be stated with reasons,

(f) Where there are proceedinos aqainst the companv under this law as an abetter of
(q) Nature of proceedinqs, status of same and companv's view on same .-.tt"

There is no case of Scheme of Anangements has been approved by the Competent Authority in lerms of seclions 230 lo 237 of the Companies Act,

2013.

\. ( onrolirn(c !r ilh :rDDro\ (d Sch(nlr(!,) of \rrAn!.:cfien(\

ASSB

(

oyal

:

islration \ll.: 0-l0l 23\

OIN: 01339614

rector) irector)

u Garg(Rakesh Kumar Srivastava)
(Partner)

Membership Number: 510859

UDIN : 22510859AQUHEF4905

Place: Delhi

Oatei 20-07-2022

For and on behalf of the board of
Kvir Towers Private Limited

DIN:08055516

As per of our report of even date attached
ForVvRS&ASSOCIATES
Chartered Accountants


